Аналитический отчет

жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году

по  обществознанию
__МБОУ «Туруновская  ООШ»    Чебоксарского  муниципального  округа  Чувашской  Республики
 (название образовательной организации)

1. Общее количество участников олимпиады __19____ чел. Из них учащихся: 

	Класс обучения
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Общее количество учащихся
	0
	0
	7
	4
	3
	9

	Количество участников ШЭ ВсОШ 
	0
	0
	6
	3
	3
	7

	Доля участников ШЭ ВсОШ от общего количества учащихся в параллели (%)
	0
	0
	86%
	75%
	100%
	63%


1. Результаты участников олимпиады 

	Класс 
	макси-

мальный балл 
	макси-

мальный

 балл

по работам
	средний балл

по работам
	Эффективность выполнения заданий (%) 

	
	
	
	
	0%
	от 1% до 25%
	от 25% до 50%
	от 50% до 75%
	от 75% до 100%
	100%

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	49
	45
	24,5
	0
	0
	0
	6
	0
	0

	7
	49
	27
	24.5
	0
	1
	2
	0
	0
	0

	8
	58
	30
	29
	0
	0
	2
	1
	0
	0

	9
	49
	46
	24.5
	0
	0
	0
	7
	0
	0


